

令和6年 3月分 加工食品配合表

日	食品名	原材料名					アレルギー表示	同一製造ライン	同一工場内	特記事項
1	ちりめんじゃこ	しらす	食塩					ごま	えび・かに・いかがが混ざる漁法で採取しています。	
	ひなあられ	もち米	しょうゆ	砂糖	のり		大豆	えび・小麦・卵・乳 落花生・牛肉・ごま さば・鶏肉・豚肉 りんご		
4	糸切り昆布	昆布							えび・かにと同じ生育	
5	ターメリック	ターメリック								
8	さば	さば				さば	小麦・さけ			
11	鶏卵	鶏卵				卵				
12	塩昆布	昆布	醤油	砂糖	食塩		小麦・大豆	いか・ごま・さば ゼラチン	原料の昆布は藻類の為、えび・カニと共生しています。	
13	イタリアンドレッシング	食用植物油	砂糖	醸造酢	食塩	発酵調味料				
		玉ねぎ	香味食用油	酵母エキスパウダー	香辛料	トマト				
		酸味料	増粘剤	水						
15	なまり節	かつお								
	ぶどうゼリー 【セレクトデザート】	砂糖	ぶどう濃縮果汁	ぶどう糖果糖液糖	果糖	酸味料				
		ゲル化剤(増粘多糖類)		クチナン色素	香料	クエン酸鉄Na				
		水								
	豆乳いちごパンナコッタ 【セレクトデザート】	糖類(砂糖・果糖ぶどう糖液糖)		豆乳加工品(植物油・水・豆乳クリーム・水あめ・でん粉・食塩)			大豆・りんご	卵・乳		
		いちご果汁	ドロマイト	加工でん粉	ゲル化剤(増粘多糖類)					
		酸味料	着色料(紅麴)	クエン酸鉄Na	香料	水				
	シュークリーム 【セレクトデザート】	加糖脱脂練乳	全卵	ショートニング	ファットスプレッド	小麦粉				
		脱脂粉乳	ゼラチン	加糖卵黄	砂糖	洋酒				
		食塩	乳化剤	糊料(増粘多糖類)	香料	膨張剤	小麦・卵・乳 大豆・ゼラチン			
		着色料(ビタミンB2・カロチノイド)		水						

## 令和6年 3月分 加工食品配合表

日	食品名	原材料名	アレルギー表示	同一製造ライン	同一工場内	特記事項
21	調理用バター	生乳 食塩	乳	小麦・卵・落花生 アーモンド・オレンジ ごま・さけ・大豆 鶏肉・豚肉・りんご		
	炒り大豆	大豆	大豆		えび・かに・小麦 乳・落花生 アーモンド・いか カシューナッツ 牛肉・ごま・さば 鶏肉・豚肉 ゼラチン	